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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 29/07/2023 14:30 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:14:40
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
15:30:34.995 9 27.192 51.275 26.409 1:44.876
(30) GUILHERME FAVARETE 15:32:20.031 10 27.164 51.554 26.318 1:45.036
15:16:31.931 1 31.064 52.607 26.186 1:49.857 15:34:05.918 11 27.451 51.905 26.531 1:45.887
15:18:17.235 2 27.293 51.967 26.044 1:45.304 15:35:51.097 12 27.219 51.600 26.360 1:45.179
15:20:03.566 3 27.380 53.034 25.917 1:46.331
15:21:48.147 4 27.459 51.285 25.837 1:44.581 (77) RODRIGO ROCHA
15:23:32.725 5 27.827 50.921 25.830 1:44.578 15:16:31.872 1 30.504 53.292 26.651 1:50.447
15:25:16.563 6 27.117 50.666 26.055 1:43.838 15:18:18.930 2 27.680 52.732 26.646 1:47.058
15:26:59.797 7 27.007 50.398 25.829 15:20:04.838 3 27.566 51.928 26.414 1:45.908
15:28:45.078 8 27.104 51.509 26.668 1:45.281 15:21:49.949 4 27.338 51.446 26.327 1:45.111
15:30:30.303 9 27.843 50.999 26.383 1:45.225 15:23:35.156 5 27.308 51.226 26.673 1:45.207
15:32:14.965 10 27.411 51.037 26.214 1:44.662 15:25:20.006 6 27.097 51.129 26.624
15:33:59.723 1 27.144 51.480 26.134 1:44.758 15:27:04.912 7 27.300 51.134 26.472 1:44.906
15:35:44.283 12 27.269 51.028 26.263 1:44.560 15:28:50.505 8 27.248 52.039 26.306 1:45.593
15:30:36.640 9 27.677 51.757 26.701 1:46.135
(7) ROGERIO GROTTA 15:32:22.810 10 27.533 52.082 26.555 1:46.170
15:16:31.275 1 31.640 52.162 26.353 1:50.155 15:34:09.124 11 27.273 52.342 26.699 1:46.314
15:18:17.015 2 27.849 51.798 26.093 1:45.740 15:35:55.223 12 27.350 52.144 26.605 1:46.099
15:20:04.133 3 27.296 53.704 26.118 1:47.118
15:21:48.248 4 27.130 51.243 25.742 1:44.115 (17) LEONARDO CAVALCANTI
15:23:32.718 5 27.533 50.640 26.297 1:44.470 15:16:33.193 1 32.208 53.260 26.771 1:52.239
15:25:16.815 6 27.469 50.582 26.046 1:44.097 15:18:20.880 2 28.003 52.974 26.710 1:47.687
15:27:00.245 7 27.260 50.400 25.770 15:20:06.167 3 27.477 51.464 26.346 1:45.287
15:28:45.185 8 27.100 51.327 26.513 1:44.940 15:21:51.482 4 27.259 51.710 26.346 1:45.315
15:30:30.775 9 27.991 51.410 26.189 1:45.590 15:23:36.553 5 27.522 51.189 26.360
15:32:15.692 10 27.458 51.280 26.179 1:44.917 15:25:22.322 6 27.247 52.580 25.942 1:45.769
15:33:59.998 11 27.261 51.051 25.994 1:44.306 15:27:08.270 7 27.253 52.176 26.519 1:45.948
15:35:44.316 12 27.155 51.067 26.096 1:44.318 15:28:54.801 8 27.330 52.640 26.561 1:46.531
15:30:40.222 9 27.505 51.560 26.356 1:45.421
(98) VINICIUS MERCEZ 15:32:26.164 10 27.761 51.529 26.652 1:45.942
15:16:30.476 1 30.081 53.089 26.518 1:49.688 15:34:11.727 11 27.483 51.356 26.724 1:45.563
15:18:16.476 2 27.666 52.117 26.217 1:46.000 15:35:57.469 12 27.358 51.842 26.542 1:45.742
15:20:03.374 3 27.570 53.152 26.176 1:46.898
15:21:47.502 4 27.144 50.957 26.027 1:44.128 (16) LEO BARBOSA
15:23:31.879 5 27.598 50.509 26.270 1:44.377 15:16:33.279 1 31.607 53.924 26.536 1:52.067
15:25:15.939 6 27.397 50.467 26.196 1:44.060 15:18:21.521 2 27.951 53.174 27.117 1:48.242
15:26:59.753 7 27.312 50.422 26.080 15:20:08.318 3 28.129 52.085 26.583 1:46.797
15:28:45.107 8 27.122 51.419 26.813 1:45.354 15:21:53.856 4 27.497 51.463 26.578 1:45.538
15:30:31.871 9 27.866 52.403 26.495 1:46.764 15:23:39.588 5 27.339 51.668 26.725 1:45.732
15:32:16.897 10 26.916 51.708 26.402 1:45.026 15:25:25.178 6 27.361 51.621 26.608 1:45.590
15:34:01.591 1 26.905 51.544 26.245 1:44.694 15:27:10.382 7 27.456 51.247 26.501
15:35:45.445 12 27.028 50.734 26.092 1:43.854 15:28:55.746 8 27.432 51.404 26.528 1:45.364
15:30:42.378 9 27.508 52.427 26.697 1:46.632
(27) DUDU ARAUJO 15:32:27.713 10 27.422 51.455 26.458 1:45.335
15:16:29.902 1 29.708 52.394 26.615 1:48.717 15:34:13.158 11 27.247 51.645 26.553 1:45.445
15:18:16.349 2 28.033 51.827 26.587 1:46.447 15:35:59.178 12 27.826 51.708 26.486 1:46.020
15:20:02.642 3 27.678 52.168 26.447 1:46.293
15:21:48.138 4 27.831 51.585 26.080 1:45.496 (18) AKYU MYASAVA
15:23:33.608 5 28.125 51.127 26.218 1:45.470 15:16:34.454 1 31,640 53.798 26.566 1:52.004
15:25:17.880 6 27.198 50.871 26.203 1:44.272 15:18:21.597 2 27.477 52.983 26.683 1:47.143
15:27:01.640 7 27.163 50.522 26.075 15:20:06.740 3 27.664 51.300 26.179
15:28:45.614 8 27.056 50.798 26.120 1:43.974 15:21:51.563 4 27.066 51.625 26.132 :44.
15:30:31.842 9 27.418 52.121 26.689 1:46.228 15:23:37.016 5 26.981 52.251 26.221 1:45.453
15:32:16.951 10 27.330 51.829 25.950 1:45.109 15:25:22.121 6 27.025 51.812 26.268 1:45.105
15:34:01.817 1 27.086 51.777 26.003 1:44.866 15:27:07.314 7 27.054 52.004 26.135 1:45.193
15:35:46.014 12 27.047 51.172 25.978 1:44.197 15:28:54.787 8 28.243 52.948 26.282 1:47.473
15:30:44.212 9 27.353 55.506 26.566 1:49.425
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 15:32:30.171 10 27.524 52.060 26.375 1:45.959
15:16:33.543 1 31.803 53.529 26.447 1:51.779 15:34:15.522 11 27.293 51.603 26.455 1:45.351
15:18:21.447 2 28.003 53.010 26.891 1:47.904 15:36:02.176 12 27.771 52.243 26.640 1:46.654
15:20:07.218 3 27.892 51.803 26.076 1:45.771
15:21:51.790 4 27.158 51.404 26.010 1:44.572 (88) JUNIOR GUERRA
15:23:37.116 5 27.319 52.086 25.921 1:45.326 15:16:35.333 1 31.577 53.829 26.685 1:52.091
15:25:21.559 6 27.186 51.068 26.189 1:44.443 15:18:22.475 2 27.771 52.620 26.751 1:47.142
15:27:05.434 7 27.134 50.488 26.253 15:20:09.064 3 27.919 52.123 26.547 1:46.589
15:28:50.119 8 27.159 51.320 26.206 1:44.685 15:21:55.084 4 27.422 52.002 26.596 1:46.020
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5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 29/07/2023 14:30 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:14:40
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

15:23:43.313 5 27.819 53.516 26.894 1:48.229

15:25:29.303 6 27.819 51.281 26.890 1:45.990

15:27:14.740 7 27.358 51.221 26.858 1:45.437

15:29:00.158 8 27.541 51.182 26.695

(12) ETHAN NOBELS

15:16:30.527 1 30.935 52.721 26.317 1:49.973

15:18:16.610 2 27.917 52.167 25.999 1:46.083

15:20:02.598 3 27.534 52.438 26.016 1:45.988

15:21:47.554 4 27.389 51.090 26.477 1:44.956

15:24:23.453 p5 30.005 1:17.132 2:35.899
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